



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 004/2020
Data de Realização: 18/03/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Marco Aurelio Duarte dos Santos

EDUARDO J. SANTOS CIA LTDA 66.143.678/0001-31

Total do Fornecedor 15.627,80

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1881582 BEC - BOLA DE MEDICINE BALL;	Unidade	24,00	41,700000	1.000,800000	41,70

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINEBOL; DE BORRACHA E LÁTEX; PESANDO 3 KG	Unidade	24,00	47,000000	1.128,000000	47,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA HANDBAL SUÉCIA H2L PU ULTRA GRIP	Unidade	34,00	172,000000	5.848,000000	172,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONE - CONE DEMARCATÓRIO TIPO CHAPÉU CHINÊS (HALF CONE) -	Unidade	170,00	7,700000	1.309,000000	7,70

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TATAME	Unidade	120,00	51,000000	6.120,000000	51,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROFÉU 43 CM.	Unidade	6,00	37,000000	222,000000	37,00

AW SPORTS EIRELI EPP 16.903.888/0001-02

Total do Fornecedor 68.150,12

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO	Par	24,00	56,300000	1.351,200000	56,30



Relatório de Vencedores

(FUTSAL)

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA DE AR; EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA	Unidade	22,00	20,800000	457,600000	20,80

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA FUTSAL 500, SUB-17	Unidade	44,00	130,000000	5.720,000000	130,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA FUTEBOL N°04	Unidade	44,00	41,500000	1.826,000000	41,50

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA BASQUETE ADULTO PLAY OFF	Unidade	24,00	40,000000	960,000000	40,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA BASQUETE MIRIM PLAY OFF	Unidade	24,00	40,000000	960,000000	40,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA BASQUETE PRÓ 5.7 MIRIM	Unidade	24,00	120,000000	2.880,000000	120,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 500, SUB-15	Unidade	44,00	130,000000	5.720,000000	130,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 200, SUB-13	Unidade	44,00	120,000000	5.280,000000	120,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE MEDICINEBOL 5 KG. BOLA DE MEDICINEBOL	Unidade	24,00	76,000000	1.824,000000	76,00

Lote: 14 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE VOLEY INFANTIL MG -4.500	Unidade	34,00	56,000000	1.904,000000	56,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA HANDBALL SUÉCIA H1L PU ULTRA GRIP	Unidade	34,00	161,000000	5.474,000000	161,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETES PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS	Unidade	44,00	66,000000	2.904,000000	66,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES PVC	Unidade	170,00	4,000000	680,000000	4,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE CAMISA COMPLETO TAMANHO M	jogos	12,00	950,000000	11.400,000000	950,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE DAMA	jogos	205,00	30,000000	6.150,000000	30,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOGO DE XADREZ. TABULEIRO DE XADREZ EM NAPA COM PEÇAS EM PVC	Unidade	205,00	40,000000	8.200,000000	40,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA BRONZEADA 35MM	Unidade	700,00	1,350000	945,000000	1,35

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA DOURADA 35 MM	Unidade	700,00	1,350000	945,000000	1,35

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	MEDALHA PRATEADA 35MM	Unidade	700,00	1,350000	945,000000	1,35
---	-----------------------	---------	--------	----------	------------	------

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE VOLEY -	Unidade	12,00	91,860000	1.102,320000	91,86

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE PARA CESTA DE BASQUETE	Par	12,00	20,000000	240,000000	20,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROFÉU 28 CM	Unidade	6,00	22,000000	132,000000	22,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROFÉU 32 CM.	Unidade	6,00	25,000000	150,000000	25,00

K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 19.444.651/0001-07

Total do Fornecedor						12.612,00
----------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4112881 BEC - BOLA ARREMESSO;	Unidade	24,00	70,000000	1.680,000000	70,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA FUTSAL 50 INICIAÇÃO	Unidade	44,00	31,000000	1.364,000000	31,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA. FUTSAL 100, SUB 11, TERMOTEC	Unidade	44,00	122,000000	5.368,000000	122,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA PARA ARREMESSO DE PESO EM FERRO PESANDO 5 KG	Unidade	24,00	105,000000	2.520,000000	105,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4112873 BEC - BOLA ARREMESSO;	Unidade	24,00	70,000000	1.680,000000	70,00



Relatório de Vencedores

Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI 01.763.210/0001-02

Total do Fornecedor 3.390,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOMINO	Unidade	200,00	16,950000	3.390,000000	16,95